AL - Helsinki AutoSlalom 9.5.2024
Helsinki
LAHTOLUETTELO
NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO SAMA
10 3 Olli Nuuttila Mitsubishi Colt
11 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroén AX GT
12 1 Kalevi Pippuri AL - Mantyharju Ford Fiesta 1.6
13 2 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Volkswagen Polo
14 3 Jouni Lehto AL - Jyvaskyla Volkswagen Polo
15 1 Mika Marttila AL - Hameenlinna Opel Corsa OPC
16 1 Rauno Muurikka AL - Nastola Toyota MR2
17 3 Jesse Kyytinen AL - Helsinki Renault Twingo
18 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i
19 3 Into Isdnndinen AL - Jyvaskyla Morris Mini 1000
20 2 Timo Elo Volkswagen Polo
21 1 Juha Lamberg AL - Jyvaskyla Citroén DS3
22 3 Titta Leppanen Volkswagen Polo
23 3 Timo Pelkonen Teekkarien Autokerho Volvo 240 Per.
24 3 Jarkko Hietala AL - Jyvaskyla Ford Fiesta A
25 6 Mikael Hakala GRCF ry Toyota GR86
26 3 Ville Rytkdnen AL - Tampere Ford Fiesta A
277 6 Stefan Ekstrom AL - Helsinki Smart For Two




AL - Helsinki AutoSlalom 9.5.2024
Helsinki
TULOKSET YLEISKILPAILU Rata 2134,6 m
SIJA NUMERO LUOKKA N. SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN P
1 12 1 Kalevi Pippuri AL - Mantyharju Ford Fiesta 1.6 01:27,764| 01:27,887 2 02:57,651 01:27,906| 01:27,514 2 02:57,420 02:57,420 00:00,000 00:00,000
2 11 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroén AX GT 01:32,128| 01:33,790 03:05,918 01:28,660| 01:28,828 02:57,488 02:57,488 00:00,068 00:00,068
3 13 2 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Volkswagen Polo 01:29,166| 01:29,696 02:58,862 01:28,824| 01:28,568 30 03:27,392 02:58,862 00:01,374 00:01,442
4 17 3 Jesse Kyytinen AL - Helsinki Renault Twingo 01:34,774| 01:35,575 10 03:20,349 01:32,258| 01:33,218 03:05,476 03:05,476 00:06,614 00:08,056
5 15 1 Mika Marttila AL - Himeenlinna Opel Corsa OPC 01:33,853| 01:30,078 8 03:11,931 01:32,300| 01:29,716 6 03:08,016 03:08,016 00:02,540 00:10,596
6 14 3 Jouni Lehto AL - Jyvaskyld Volkswagen Polo 01:33,471| 01:31,742 20 03:25,213 01:33,721| 01:32,432 2 03:08,153 03:08,153 00:00,137 00:10,733
7 16 1 Rauno Muurikka AL - Nastola Toyota MR2 01:36,564| 01:34,042 40 03:50,606 01:34,279| 01:34,259 2 03:10,538 03:10,538 00:02,385 00:13,118
8 18 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i 01:35,640| 01:36,665 4 03:16,305 01:37,674| 01:39,721 03:17,395 03:16,305 00:05,767 00:18,885
9 25 6 Mikael Hakala GRCF r Toyota GR86 01:44,028| 01:36,810 50 04:10,838 01:36,659| 01:34,767 6 03:17,426 03:17,426 00:01,121 00:20,006
10 19 3 Into Isinndinen AL - Jyvaskyld Morris Mini 1000 01:45,040| 01:46,623 12 03:43,663 01:43,595| 01:42,276 03:25,871 03:25,871 00:08,445 00:28,451 2
11 22 3 Titta Leppénen Volkswagen Polo 01:46,112| 01:41,446 2 03:29,558 01:47,642| 01:44,093 2 03:33,735 03:29,558 00:03, 687 00:32,138 1
12 26 3 Ville Rytkénen AL - Tampere Ford Fiesta 01:39,782| 01:38,268 20 03:38,050 01:38,478| 01:37,420 20 03:35,898 03:35,898 00:06,340 00:38,478 1
13 24 3 Jarkko Hietala AL - Jyvaskyld Ford Fiesta 01:49,199| 01:48,986 03:38,185 01:43,154| 01:42,916 22 03:48,070 03:38,185 00:02,287 00:40,765 1
14 10 3 Olli Nuuttila Mitsubishi Colt 01:43,857| 01:53,296 2 03:39,153 01:48,752| 01:44,442 22 03:55,194 03:39,153 00:00,968 00:41,733 1
15 20 2 Timo Elo Volkswagen Polo 01:52,297| 01:58,259 4 03:54,556 01:47,658| 01:48,258 8 03:43,916 03:43,916 00:04,763 00:46,496 1
16 21 1 Juha Lamberg AL - Jyvaskyld Citroén DS3 01:39,277| 01:42,623 44 04:05,900 01:40,345| 01:43,673 26 03:50,018 03:50,018 00:06,102 00:52,598 1
17 27 6 Stefan Ekstrom AL - Helsinki Smart For Two 02:14,667| 02:10,350 20 04:45,017 02:05,087] 02:10,212 32 04:47,299 04:45,017 00:54,999 01:47,597




AL - Helsinki AutoSlalom 9.5.2024
Helsinki
TULOKSET LUOKITTAIN Rata 2134,6 m

LUOKKA 1
SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 12 1 Kalevi Pippuri AL - Mantyharju Ford Fiesta 1.6 01:27,764| 01:27,887 2 02:57, 651 01:27,906| 01:27,514 2 02:57,420 02:57,420 00:00,000 00:00,000 15

2 11 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroén AX GT 01:32,128| 01:33,790 03:05,918 01:28,660| 01:28,828 02:57,488 02:57,488 00:00,068 00:00,068 12

3 15 1 Mika Marttila AL - Himeenlinna Opel Corsa OPC 01:33,853| 01:30,078 8 03:11,931 01:32,300] 01:29,716 03:08,016 03:08,016 00:10,528 00:10,596 10

4 16 1 Rauno Muurikka AL - Nastola Toyota MR2 01:36,564| 01:34,042 40 03:50,606 01:34,279] 01:34,259 03:10,538 03:10,538 00:02,522 00:13,118 8

5 21 1 Juha Lamberg AL - Jyvaskyld Citroén DS3 01:39,277| 01:42,623 44 04:05, 900 01:40,345] 01:43,673 26 03:50,018 03:50,018 00:39,480 00:52,598 6
LUOKKA 2
SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 13 2 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Volkswagen Polo 01:29,166| 01:29,696 02:58,862 01:28,824| 01:28,568 30 03:27,392 02:58,862 00:00,000 00:00,000 15

2 18 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i 01:35,640| 01:36,665 4 03:16,305 01:37,674| 01:39,721 03:17,395 03:16,305 00:17,443 00:17,443 12

3 20 2 Timo Elo Volkswagen Polo 01:52,297| 01:58,259 4 03:54,556 01:47,658] 01:48,258 8 03:43,916 03:43,916 00:27,611 00:45,054 10
LUOKKA 3
SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 17 3 Jesse Kyytinen AL - Helsinki Renault Twingo 01:34,774| 01:35,575 10 03:20,349 01:32,258[ 01:33,218 03:05,476 03:05,476 00:00,000 00:00,000 15

2 14 3 Jouni_Lehto AL - Jyvaskyld Volkswagen Polo 01:33,471| 01:31,742 20 03:25,213 01:33,721| 01:32,432 2 03:08,153 03:08,153 00:02,677 00:02,677 12

3 19 3 Into Isinndinen AL - Jyvaskyls Morris Mini 1000 01:45,040| 01:46,623 12 03:43,663 01:43,595| 01:42,276 03:25,871 03:25,871 00:17,718 00:20,395 10

4 22 3 Titta Leppénen Volkswagen Polo 01:46,112| 01:41,446 2 03:29,558 01:47,642] 01:44,093 2 03:33,735 03:29,558 00:03, 687 8

5 26 3 Ville Rytkdnen AL - Tampere Ford Fiesta 01:39,782| 01:38,268 20 03:38,050 01:38,478] 01:37,420 20 35,898 03:35,898 00:06,340 6

6 24 3 Jarkko Hietala AL - Jyvéskyld Ford Fiesta 01:49,199| 01:48,986 03:38,185 01:43,154| 01:42,916 22 3:48,070 03:38,185 00:02,287 5

7 10 3 0lli Nuuttila Mitsubishi Colt 01:43,857| 01:53,296 2 03:39,153 01:48,752| 01:44,442 22 03:55,194 03:39,153 00:00,968 4

AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1

AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2

LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO

1.:EEN
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AL

- Helsinki AutoSlalom 9.5.2024 Radan pituus 2134,6

=Ron jAL-Helsinki AutoSlalom Cup-kilpailu 9.5.2024

Helsingin Karting-rata, Tattarisuontie 30, Helsinki-Malmi
Rataa kierretddn vastapdivddn kaksi kierrosta, pysdhdys Maaliviivalle,

ajanottoviiva merkitty punaisella maalilla. Keilat Ldhdostd ajanottoon ja
ajanottolinjalta maaliin lasketaan mahdollisiin virhepisteisiin.

O VALKOINEN KARTIO / KELTAINEN KARTIO @
jad auton vasemmalle jdd auton oikealle puolelle
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